

Ostroróg, dnia 10.12.2014 r.

RG.271.9.2014

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ I OGŁOSZENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na dostawie energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Gminy Ostroróg”.

Zamawiający działając na mocy art. 38 ust.1 i 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) udziela wyjaśnienia na zadane pytania dotyczące niniejszego postępowania:

Pytanie 1

Wnioskujemy o następujące zmiany w załączniku nr 4 do SIWZ „wzór umowy”:

- Par. 2 ust. 2 lit a) zmienić dziennik ustaw prawa energetycznego na Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 ze zm.
- Par. 2 ust. 2 lit d) – zmienić dziennik ustaw ustawy o podatku akcyzowym na Dz. U. z 2014 r. poz. 752
- Par. 8 ust. a dopisać do ust. 3 art. 4j literę „a”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wnioskowane zmiany zostały dokonane w załączniku nr 4 do SIWZ „wzór umowy” tj.

- w Par. 2 ust. 2 lit a) zmieniono dziennik ustaw prawa energetycznego na Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 ze zm.
- w Par. 2 ust. 2 lit d) – zmieniono dziennik ustaw ustawy o podatku akcyzowym na Dz. U. z 2014 r. poz. 752
- w Par. 8 ust. 2 dopisano do ust. 3 art. 4j literę „a”

Pytanie 2

„Wnioskujemy o udostępnienie załącznika nr 5 w wersji edytowalnej”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na udostępnienie załącznika nr 5 w wersji edytowalnej.

BURMISTRZ

dr Sławomir Szalata